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Visa tidningssida

EFS-profil eller kyrkoherde kan bli biskop i
Göteborg

Valet står nu mellan Johansson och Rappmann

EFS missionssekreterare Erik Johansson gick vidare till den andra omgången i
biskopsvalet i Göteborg. Där ställs han mot Susanne Rappmann, som får ses som

favorit.

En efter en har kandidaterna röstats bort, och nu
återstår bara två kandidater till ny biskop i 

. På onsdagsförmiddagen fick de 1 252
röstberättigade säga sitt, och precis som i
nomineringsvalet var det Susanne Rappmann som fick
starkast stöd, denna gång 37 procent av rösterna.  
Mycket tyder på att  därför får sin första
kvinnliga biskop, symboliskt då stiftet härbärgerat några
kända kvinnoprästmotståndare genom historien.  
Men även EFS missionssekreterare Erik Johansson gick
vidare till den slutgiltiga valomgången, och fick 21
procent av rösterna.  

Kontroversiell  
Han är i vissa svenskkyrkliga sammanhang
kontroversiell med sin teologiskt konservativa linje. Och
in i det sista försökte hans meningsmotståndare att
hindra honom att ställa upp.  
Två personer i , prästen Lars Gårdfeldt
och diakonen Britta Svensson, anmälde i fredags Erik
Johansson till Svenska kyrkans ansvarsnämnd och bad om förnyad prövning om hans valbarhet i
biskopsvalet eftersom han är emot samkönade äktenskap.  

Beredd att samarbeta  
I sitt svar till ansvarsnämnden förklarar Erik Johansson att om han blir biskop är han beredd att
samarbeta med alla som redan är vigda, men att han själv är tveksam till präst- eller diakonviga
personer som lever i samkönade förhållanden.  
- Uppfattningen att två män eller två kvinnor inte kan ingå äktenskap utifrån Bibelns ord har kyrkomötet
erkänt som en godkänd bibeltolkning, skriver han i sitt svar.  
Han påpekar att därmed kan det rimligtvis inte hindra någon att kandidera till biskop. Strax innan
biskopsvalet förklarade ansvarsnämnden att frågan inte regleras i kyrkoordningen och att nämnden
därför inte tar ställning till detta.  

Varför vill du bli biskop?  
- För att jag har blivit ombedd av ett antal personer. Jag vill vara i tjänst för kyrkan i den mån jag kan.
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Jag tror det är ett väldigt intressant uppdrag att få vara med och utforma och leda kyrkan, säger Erik
Johansson till Dagen.  

Vad kan du om ?  
- Jag har inte bott i Göteborg, men vet en del om de processer som äger rum. Det finns ett levande
kyrkoliv i , men också starka spänningar som gör det utmanande och intressant.  
Den 8 november hålls den andra omgången, och då får vi veta vem som blir ny biskop i 

.  

37  
Så många procent av rösterna fick kyrkoherden Susanne Rappmann i första valomgången.  

Biskopsvalet i Göteborg  
♦ I slutet av februari 2018 går biskop  i pension.  
♦ Den 4 mars 2018 vigs  nya biskop.  
♦ Ett biskopsbyte pågår under en längre tid och omfattar bland annat nomineringsval, utfrågning, val
och utnämning.  
♦ Vigning sker i Uppsala domkyrka och välkomnande i Göteborgs domkyrka.

 
 - BISKOPSKANDIDATER. Blir det EFS missionssekreterare Erik Johansson eller Susanne Rappmann,
kyrkoherde i Mölndals pastorat som blir biskop i Göteborg? 
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